TOR VERGATA Direzione Il — Ricerca e Terza Missione

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA Divisione 4 — Scuola di Dottorato

GRADUATORIA APPROVATA DOTTORATO XLI CICLO
MICROBIOLOGIA, IMMUNOLOGIA, MALATTIE INFETTIVE E TRAPIANTI (S25)

VOTO VOTO VOTO
ESAMI TITOLI FINALE

CANDIDATO/A

PETRUCCI BIANCAMARIA 70,00 24,00 94,00 BORSISTA ATENEO
COLATOSTI ILENIA 70,00 16,00 86,00 BORSISTA ATENEO
SERSANTE SARA 70,00 14,00 84,00 BORSISTA ATENEO
CAPRARO YLENIA 58,00 24,00 82,00 BORSISTA ATENEO

BORSISTA ENTE ESTERNO

ANTONUCCI CATERINA 58,00 23,50 81,50
PUBBLICO
BORSISTA ENTE ESTERNO
PALLOTTI CAMILLA 62,00 18,50 80,50
PUBBLICO
DJUPSA SANDRINE
65,00 14,50 79,50 BORSISTA STATI ESTERI
NDJEYEP CLAIRE
FATICA MAURO 48,00 30,00 78,00 DIPENDENTE PUBBLICO
DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN
MONDI ANNALISA 47,00 30,00 77.00
CONVENZIONE
MARCO
PRATO 46,00 30,00 76,00 DIPENDENTE PUBBLICO
GIUSEPPE
ALEXANDER SHEHANI 55,00 20,00 75,00 ESONERATO
\éi:mfram"ia' 50 - 00133 Tel. 06 7259 2582 C.F. 80213750583
info@phd.uniroma2.it P.1. 02133971008

www.uniromaZ2.it



SERGI

TOR VERGATA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA

ABBONDANZIERI

REMBECI

NDOMGUE

TERRINONI

TASHI

DE MARIA

Via Cracovia, 50 -

Roma

www.uniromaZ2.it

PAOLA
GIUSEPPINA

ALESSIO

EDI

THERESE

MATTEO

IRMA

FRANCESCO

00133

48,00

45,00

48,00

48,00

32,00

32,00

32,00

25,50

25,00

14,00

12,00

26,50

19,00

16,00

Direzione Il — Ricerca e Terza Missione

Divisione 4 — Scuola di Dottorato

73,50

70,00

62,00

60,00

58,50

51,00

48,00

DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN
CONVENZIONE

DIPENDENTE PUBBLICO

BORSISTA STATI ESTERI

ESONERATO

NON IDONEO

NON IDONEO

NON IDONEO

Il Responsabile della Scuola di Dottorato

Tel. 06 7259 2582

info@phd.uniroma2.it

(Dott. Giovanni La Rosa)

SCUOLA DI DOTTORATO
It Respousabile
{Don, Giovann: La Rosa)

C.F. 80213750583
P.l. 02133971008



