Direzione II – Ricerca e Terza Missione Divisione 4 – Scuola di Dottorato

GRADUATORIA APPROVATA DOTTORATO XLI CICLO MICROBIOLOGIA, IMMUNOLOGIA, MALATTIE INFETTIVE E TRAPIANTI (S25)

CANDIDATO/A		VOTO ESAMI	VOTO TITOLI	VOTO FINALE	STATO
PETRUCCI	BIANCAMARIA	70,00	24,00	94,00	BORSISTA ATENEO
COLATOSTI	ILENIA	70,00	16,00	86,00	BORSISTA ATENEO
SERSANTE	SARA	70,00	14,00	84,00	BORSISTA ATENEO
CAPRARO	YLENIA	58,00	24,00	82,00	BORSISTA ATENEO
ANTONUCCI	CATERINA	58,00	23,50	81,50	BORSISTA ENTE ESTERNO PUBBLICO
PALLOTTI	CAMILLA	62,00	18,50	80,50	BORSISTA ENTE ESTERNO PUBBLICO
DJUPSA NDJEYEP	SANDRINE CLAIRE	65,00	14,50	79,50	BORSISTA STATI ESTERI
FATICA	MAURO	48,00	30,00	78,00	DIPENDENTE PUBBLICO
MONDI	ANNALISA	47,00	30,00	77,00	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
PRATO	MARCO GIUSEPPE	46,00	30,00	76,00	DIPENDENTE PUBBLICO
ALEXANDER	SHEHANI	55,00	20,00	75,00	ESONERATO



Direzione II – Ricerca e Terza Missione Divisione 4 – Scuola di Dottorato

SERGI	PAOLA GIUSEPPINA	48,00	25,50	73,50	DIPENDENTE ENTE/IMPRESA IN CONVENZIONE
ABBONDANZIERI	ALESSIO	45,00	25,00	70,00	DIPENDENTE PUBBLICO
REMBECI	EDI	48,00	14,00	62,00	BORSISTA STATI ESTERI
NDOMGUE	THERESE	48,00	12,00	60,00	ESONERATO
TERRINONI	MATTEO	32,00	26,50	58,50	NON IDONEO
TASHI	IRMA	32,00	19,00	51,00	NON IDONEO
DE MARIA	FRANCESCO	32,00	16,00	48,00	NON IDONEO

Il Responsabile della Scuola di Dottorato (Dott. Giovanni La Rosa)

SCUOLA DI DOTTORATO Il Responsabile (Dott. Giovann: La Rosa)